[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» июня 2017 года
	г. Волгоград
	№ 22-8

О делегировании представителя от Волгоградской областной организации Профсоюза в состав Координационного Совета председателей первичных профсоюзных организаций профессиональных образовательных организациях при Центральном Совете Общероссийского Профсоюза образования
В соответствии с Постановлением Исполкома Профсоюза №9-10 от 30 мая 2017 года «О создании Координационного Совета председателей первичных профсоюзных организаций в профессиональных образовательных организациях (СПО) при Центральном Совете Общероссийского Профсоюза образования», на основании письма ЦС Профсоюза от 14.06.2017 №313 «О делегировании представителей от региональных организаций Профсоюза в состав Координационного Совета председателей первичных профсоюзных организаций в профессиональных образовательных организациях (СПО)», решения Совета председателей первичных профсоюзных организаций профессионального образования Волгоградской области (протокол № от 21 июня 2017 года),
Президиум обкома профсоюза

постановляет:

1. Делегировать от Волгоградской областной организации Профсоюза в состав Координационного Совета председателей первичных профсоюзных организаций  профессиональных образовательных организациях (СПО) при Центральном Совете Общероссийского Профсоюза образования Ведерникову Галину Валентиновну, председателя Совета председателей первичных профсоюзных организаций профессионального образования Волгоградской области, председателя первичной профсоюзной организации Дубовского педагогического колледжа, члена Президиума обкома Профсоюза.
2. Направить выписку из решения Президиума в установленные сроки в ЦС Профсоюза.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя обкома Профсоюза С.Г.Зубкову.
Председатель

областной организации Профсоюза                                                    Г.В.Скоморохова